
UCHWAŁA  Nr I/4/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa Opolskiego
w kadencji 2006 – 2010.

Na  podstawie  art.  20  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

województwa  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1590  z  późn.  zm)  Sejmik  Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W  wyniku  głosowania  tajnego,  na  podstawie  protokołu  Komisji  skrutacyjnej,

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały stwierdza się wybór:

1. Ryszarda Donitzy

2. Kazimierza Pyziaka

3. Tomasza Kostusia

na Wiceprzewodniczących Sejmiku Województwa Opolskiego w kadencji 2006 - 2010.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodniczący Sejmiku
                                                                                   Województwa Opolskiego
                                                                                   
                                                                                   /-/ Bogusław Wierdak


